Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2025 г. Моршанск              № 787
Об  изменении  места  нахождения
участковых избирательных комиссий и
помещений для голосования

В  целях   уточнения   избирательных  участков,  участков  референдума,
мест  нахождения  участковых  избирательных  комиссий,  помещений  для
голосования, в  соответствии со  статьей 19 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 37,41 Устава
города  Моршанска  и  по  согласованию  с  территориальной  избирательной
комиссией города Моршанска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Перенести  избирательный  участок  №  380,  находящийся  в  здании
МБОУ СОШ № 2 имени Героя Советского Союза Н.И. Бореева, ул. Гибнера, д.
13 в здание МБУ «Моршанский городской Дом культуры», Октябрьская пл., д.
12, помещение для голосования: малый зал на 1 этаже, тел. 4-46-98.

2.   Перенести  избирательный  участок  №  377,  находящийся  в  здании
общежития ТОГБПОУ  "Многоотраслевой  техникум",  ул.  Красноармейская,
д.112 в здание МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей № 9
"Золотой  улей",  ул.  Красная,  д.  27,  помещение  для  голосования:  групповая
комната для детей на 1 этаже, тел. 4-43-12.

3.  Направить  настоящее  постановление  администрации  города  в
территориальную избирательную комиссию города Моршанска для организации
исполнения.

4.  Комитету  по  взаимодействию  с  органами  территориального
общественного  самоуправления,  Советами  территорий,  общественными
организациями  и  средствами  массовой  информации  администрации  города
(Козлова) обеспечить:

4.1.  размещение  настоящего  постановления  на официальном  сайте
администрации города в сети Интернет;

4.2.  размещение  настоящего  постановления  в  сетевом  издании  «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru).

5.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города  И.В. Дорожкину.

Глава города                                                                                            Р.С. Поленков

Т.С. Козлова
4-25-78
ТК 3 17.06.2025

	В целях уточнения избирательных участков, участков референдума, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 37,41 Устава города Моршанска и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Моршанска, ПОСТАНОВЛЯЮ: